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FORSIDEN: Julen kom officielt til Humleby søndag 1. december hvor juletræet blev 
tændt og juletiden sunget ind af en stor skare børn og voksne. Foto: Carsten 

Nabo udgives af Beboerforeningen og uddeles til 
alle i Humleby. Nabo udkommer 9 gange årligt i et 
oplag på 320.
      Nabo betinger sig ret til at opbevare og publice-
re artikler (tekst og illustrationer) også i elektronisk 
form, fx via internettet.
 Annoncer koster 1.400 kr. for 1 side, 800 kr. for ½ 
side – mindre annoncer koster 400 kr. For medlem-
mer af Beboerforeningen koster annoncer ikke no-
get - bortset fra forretningsannoncer.

Humlebys  beboerb lad

Næste nummer af Nabo kommer 7. februar 
2024. Deadline for indlevering af indlæg er 27. 
januar. Indlæg sendes til: nabo@humleby.dk eller 
afleveres til et af redaktionsmedlemmerne.

NABO
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Hvem har det flotteste hus og 
den flotteste gade?! 
Også i år vil Beboerforeningen 
præmiere juleudsmykningen i 
Humleby. Som sidste år uddeles 
der præmier i to kategorier: Det 
flotteste hus og den flotteste 
gade, og det må uden videre 
noteres, at der er gevaldig gang 
i lyssætningerne overalt i Hum-
leby. Præmieuddelingen vil finde 
sted til fastelavnsarrangementet.
Resultatet af Beboerforeningens 
julevandring mellem jul og nytår 
for at finde årets vindere vil blive 
offentliggjort i NABO’s februar-
nummer.  

/ Carsten

Der er fuld gang i lyskæderne i 
Humleby - her hjørnet af Küchlers-
gade og Freundsgade. Foto: Helle

Alle traditioner var kørt i stilling 1. december, hvor 
Beboerhuset var ramme om første søndag i advent: In-
dendøre blev der arbejdet ihærdigt med juledekorati-
oner i kranseværkstedet;  udenfor var der boder med 
bl.a. flettede julehjerter, smykker, kreative indkøbsnet 
af genbrugte sæbeposer og hjemmeslynget honning 
– og sågar pap-samlesæt med ægte Humleby-huse 
(besnærende 10-12 mio. kr. under prisen for et ’rig-
tigt’ rækkehus…); der var gryder med gratis gløgg og 
varm kakao samt æbleskiver, som blev flittigt besøgt 
af en voksende skare af børn og voksne, så alle var 
på plads kl. 16, da juletræet blev tændt. 
Her diverterede spillemændene Mads og Ja-
cob igen i år med gode gamle 
julesange for børn og fik manet 
selveste julemanden og hans 
store gavesæk frem fra Bebo-
erhusets indre. Den skæggede 
herre fortrak dog hurtigt efter 
at være blevet bestormet af de 
kære små og lidt større.

Nu kan juletræet foran Beboerhu-
set så stå alene det meste af tiden 
og stråle – i en håbløs kamp mod 
julekædernes amokløb på huse og 
hegn og vegetation overalt i Hum-
leby, for konkurrencen om flotteste 
udsmykning er i fuld gang. Det er forhavejuleriet osse, mens Lucia-opto-
get er skrottet i år og den eftertragtede Julebanko flyttet til efter nytår, så 
helt uden forandringer fra sidste år er december trods alt ikke.
Men der skal jo osse bruges tid på julefrokoster og indkøbsræs og hvad 
der ellers hører højtiden til udenfor go’e gamle Humleby.

/ Carsten

Julen har nu indtaget Humleby

Forhavejuleriet er også i fuld 
gang i Humleby, men det 
hedder Kalenderlågejul på 
Vesterfælledvej, fordi vores 
forhaver ikke rigtigt er værd 
at stå i. Derfor foregår det 
enten i baghaverne eller 
indendørs på strømpesokker. 
Sammenholdet på ”Vester-
fællesvej” er vi rigtig glade 
for. På  fotografiet fra første 
samling 1. december i VF nr. 
28 kan man finde forfatteren 
og instruktøren bag DR´s jule-
kalender ’Tidsrejsen’ 1 og 2!  
/ Tekst og foto: Kina  

Ordningen med 30 parkeringsplad-
ser på Vesterbrogade 149 (indkørsel 
fra Vesterfælledvej) hos kontorhu-
set B!NGS! har nu fungeret i tre år. 
60 abonnenter har det seneste år 
betalt 1.045 kr. i kvartalet. For dette 
beløb har man kunnet parkere 
alle hverdage mellem kl. 16:30 og 
8:00 samt hele weekenden og alle 
helligdage. 

Til gavn for alle bilejere
Ordningen har (uvidenskabeligt) 
betydet en lettelse for alle Hum-
lebys bilejere, der ellers ofte har 
cirkuleret parkeringsdistriktet rundt 
utallige gange – resultatløst. Der-
for er muligheden for aflastning 
på B!NGS til gavn for alle bilejere i 
Humleby.
Ordningen administreres af Hus-
ejerforeningen, der ligeledes har 
deponeret et kontant depositum på 
oprindeligt 15.000 kr. 
På generalforsamlingen i marts 
2024 stillede en husejer spørgsmål 
til legitimiteten af aftalen – med 
god grund. Aftalen er aldrig blevet 
forelagt en generalforsamling til 

debat eller godkendelse, hvilket 
bestyrelsen erkender burde være 
sket.
Dette vil bestyrelsen råde bod på, 
og der vil således på generalforsam-
lingen i marts 2025 blive fremsat et 
forslag herom til generalforsamlin-
gens godkendelse. Indtil da fort-
sætter aftalen på uændrede vilkår. 
Aftalen kan af begge parter opsiges 
med tre måneders varsel til udgan-
gen af en måned.

P-licens ledig
I skrivende stund er der en ledig 
parkeringslicens pr. 1. januar 2025, 
og såfremt man er interesseret 
heri, kan man kontakte underteg-
nede på telefon 5156 9932, e-mail: 
morten-eriksen@hotmail.com eller 
kigge forbi adressen JE36.
Prisen bliver pristalsreguleret med 
nettoprisindekset og stiger således 
for alle abonnenter pr. 1. januar 
2025. Prisstigningen kendes endnu 
ikke, men forventes at blive ganske 
beskeden.

/ Morten Eriksen / pva bestyrelsen 

B!NGS - Hele Humlebys parkeringsaflastning
Parkeringsordningen, der 
administreres af Husejerfor-
eningen, fungerer fint - men 
aftalen mangler faktisk med-
lemmernes godkendelse

Juleudsmykning Julestemning med kran-
seværksted, hundetræf 
ved boderne; julemand 
på lynvisit og Humleby, 
der synger julen ind. 
Foto: Carsten
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Se filmen:

Brænderøg og 
fosterskader

Foto: Henrik Ledet

Marie Pedersen
Københavns Universitet

Der er blevet ledt med lys og lygte efter en ny kas-
serer til Beboerforeningen, siden Jørgen Fenhann 
takkede af i september efter 40 år på posten. Nu 
er hans aftager fundet: Susanne Eriksen, som bor i 
Jerichausgade 36. 
Susanne er en erfaren økonomi-kvinde, og hun har 
meldt sig som kasserer, fordi hun gerne vil tage en 
tørn for fællesskabet:
»Jeg har boet i Humleby i mere end 30 år, og det at 
bo her er meget specielt for mig. Noget af det helt 
særlige er det sociale fællesskab og det, at vi har haft 
en velfungerende beboerforening i mere end 40 år, 
hvor alle beboere har mulighed for at tage initiativer 
til fælles aktiviteter og styrke sammenholdet her i 
vores lille ”by”. Det vil jeg meget gerne bakke op om, 
og da det gik op for mig, hvor svært det var at rekrut-
tere en ny kasserer efter Jørgen, så tænkte jeg, at jeg 
kunne give noget tilbage til fællesskabet,« fortæller 
hun.

Hvad er din baggrund for at være kasserer?
»Jeg er oprindelig bankuddannet, men har i de se-
neste 24 år arbejdet som administrativ leder på en 
folkeskole på Frederiksberg, hvor et af mine ansvars-
områder var økonomi.«

Hvad ser du særligt frem til som ny kasserer?
»Jeg glæder mig til samarbejdet i Beboerforeningens 
bestyrelse og til at lære endnu flere af de skønne 
beboere i Humleby at kende.« 

/ Charlotte 

Susanne er ny kasserer i Beboerforeningen

Beboerforeningen har endelig fundet sin nye kasserer – Su-
sanne fra Jerichausgade 36 har besluttet at varetage posten 
og således levere et vigtigt og vægtigt bidrag til fællesskabet 
i Humleby. Foto: Charlotte 

Indbetaling af kontingent til Beboerfor-
eningen Humlen skal fremover ske direk-
te til Beboerforeningens konto nr. 4400 
7334753 i Danske Bank. 
Kontingentet udgør 125 kr. pr. kvartal pr. 
voksen og altså 500 pr. år. For folkepensio-
nister udgør kontingentet 250 kr. for et år. 
Opret meget gerne en fast overførsel på 
betalingen. Kontingentet betales forud så-
ledes, at 1. kvartal betales 1. januar 2025.  

Den nye kasserer har fluks sendt 
vedstående vejledning om 
indbetaling af medlemskontin-
gent til Beboerforeningen. Det 
er selvfølgelig håbet, at man-
ge - måske ikke mindst blandt 
tilflytterne - fluks melder sig ind 
i foreningen, der bl.a. står for 
julemarked, gadefest, fastelavn 
og forskellige aktiviteter i Be-
boerhuset - og også er udgiver 
af NABO-bladet, der jo uddeles 
gratis til alle husstande i Hum-
leby.
Kontingentets størrelse diskute-
res og vedtages i øvrigt på den 
årlige generalforsamling i Bebo-
erforeningen. /Carsten

:
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Godt nyt på Vesterfælledvej: Efter 
at have været lukket i over et år er 
Bobs Hytte nu blev solgt og købt og 
åbner igen først i det nye år.
Det er to unge, sympatiske og vakse 
småbørnsfædre, Jonas, lærer, og 
Lui, kok, der har mod på og lyst til 
at binde an med værtshusbran-
chen. For nu skal ingen straks tro, 
at der åbner endnu en café i den 
endeløse række af cafeer med 12 
forskellige slags rockerdyr kaffe 
med flot mønster i det kalorielette 
(havre)mælkeskum oven på den 
ofte lunkne kaffe.
Nej, for her åbner en bodega! En 
røgfri bodega!

Jonas og Lui har først overtaget ste-
det for få uger siden, så de er i den 
helt spæde start, og da jeg besøgte 
dem, så der herrens ud. Men de 
to fyre har en plan, og de har klare 
svar på rede hånd, når man spør-
ger, hvad det skal blive til. 
Ejendommen, Bobs Hytte befin-
der sig i, er en andelsforening, og 
de har mødt stor bekymring fra 
andels havere, fordi det åbenbart 
tidligere er gået ret voldsomt til på 
Bobs Hytte en gang imellem. 
»Vi vil gerne være de gode nabo-
er,« som Lui udtrykte det, og derfor 
går de beboerne i møde ved bl.a. at 
udskifte loftet og lydisolere det. 

Men godt naboskab går begge veje, 
og det er også den visdom, værts-
huset skal bygge på. Der skal være 
plads til alle, og alle må derfor give 
plads til alle. Til den, der vil drikke 
en lækker kop stempelkaffe - gerne 
med mælk i - og læse papir(!)avis; 
til dem, der vil mødes over et glas 
et eller andet; til den, der kommer i 
håb om at møde andre mennesker, 
og den eller dem, der bare trænger 
til at slappe af - efter arbejdstid 
måske. 
Til en begyndelse bliver der åbent 
fra onsdag til søndag; onsdag og 

torsdag fra ca. kl. 15 til midnat, 
fredag og lørdag til 02 og søndag til 
22.

Vi byder Jonas og Lui velkommen til 
vores hood og ønsker dem alt det 
held og al den lykke, der kan ligge 
på dem. Og så er vi vist mange, der 
glæder os til at få et stamværtshus 
lige ovre på den anden side af Ve-
sterfælledvej. 

/ Kina

Bobs Hytte genåbner!

Lui Hovgaard til venstre og Jonas J. 
M. Kristensen foran Bobs Hytte, der 
åbner igen i  januar – nu røgfri og 
lydisoleret… Foto: Kina

Navnet
Kloge, som de er, har de to fyre 
valgt at bevare navnet Bobs Hytte. 
Det har den nu ikke altid heddet. 
Siden åbningen i 1898 og mange 
år frem hed bodegaen Onkel Bobs 
Hytte, indtil nogen stjal onkel-skil-
tet og det blev til Bobs Hytte. Det 
oprindelige navn er uden tvivl 
inspireret af titlen på en verdens-
berømt børneroman, ’Onkel Toms 
hytte’ af Harriet Beecher Stowe. 
Den udkom i USA i 1852 og førte 
til en voldsom debat og bidrog 
faktisk til den senere ophævelse 
af slaveriet i Nordamerika i 1865. 
Den udkom på dansk i 1868 og er 
stadig i handelen.

Den ser nydelig ud, den store bar på Bryggerens Plads i 
Carlsberg Byen, hvor Gasoline Grill i forvejen har etableret 
sig. Men Reservoir er mere end en bar: Bag baren strækker 
sig ikke mindre end fire små biografsale, hvor man kan se 
film efter eget valg. 
Salene rummer mellem 22 og 34 sæder, brede og lækre 
med et lille bord til hver, og her kommer vi til konceptet: 
Man kan se film samtidig med, at man drikker og spiser det, 
man har købt i baren. Det er nyt i Danmark.

Lederen af det hele hedder Jesper Volkdal, pengene kom-
mer fra Egmont og Nordisk Film, og bar og bio åbnede 
torsdag 5. december, hvor de første film spillede kl. 10.30, 
og derefter kommer det til at gå slag i slag med titler som 
den nye ’No Other Land’, den ældre ’Seven’, klassikeren ’Dr. 
Strangelove’ og en stribe af andre film, som man kan stude-
re på Reservoirs hjemmeside. 

Ambitionerne fejler ikke noget: »Vi ønsker at skabe et sted, 
der matcher pulsen i storbyer som New York og London, 
men med en særlig københavnsk kant,« siger Jesper Volk-
dal.

Se hjemmesiden: https://www.nfbio.dk/biografer/reservoir 

/ Edel 

Bar og bio
Jesper Volkdal er leder af Reservoir, hvor man kan indtage mad 
og drikkevarer og samtidig se film og. Foto: Edel

Mange var vi ikke. Seks personer i alt, hvoraf 
de fire var kommet for at deltage aktivt i Bebo-
erforeningens snapsekonkurrence, der foregik 
i Beboerhuset en tåget søndag eftermiddag i 
november. 
Så vi var kun to til at afgøre, hvem der skulle gå 
hjem med det fine lille snapseglas af sølv, der er 
førstepræmien: Kjeld Forchhammer, Freundsga-
de 16, og undertegnede. 
Heldigvis var vi enige: Formand Evas lyserø-
de frugtsnaps var den bedste. Den blev døbt 
forhavesnapsen, fordi den er lavet på, hvad Eva 
plukkede i sin forhave i Küchlersgade 20 i som-
merens løb: Skovjordbær, hindbær og brombær 
samt timian, alt nedsænket i russisk vodka, som 
hun har overtaget fra sin far, der havde et større 
lager fra gamle dage.
Nummer to blev Husejerforeningens kasserer, 
Inger fra Je 30, som havde lavet røllilkesnaps i 
vodka med honning af egen avl, og på tredje-
pladsen kom sidste års vindere, Margaret og 
Lars, Kü 25, med en snaps af kvan; en arktisk 
plante, som de håber vil gro i Humleby.
Således opmuntret smagte vi på alle tre snapse 
igen og diskuterede, om snapsekonkurrencen 
skal lide en stille død efter kun tre sæsoner. Det 
skal den ikke, var vi enige om, men den kunne 
suppleres med andre discipliner: Hvem laver 
Humlebys bedste pesto, hummus og lignende? 
Måske en konkurrence for børn?
Det tænker vi så lidt over.

/ Edel   

Eva Fischer med vindersnaps og Kjeld Forchham-
mer – den ene af de to dommere. Foto: Edel

- Et nyt fænomen er åbnet i Carlsberg Byen

Skål for seks personer!
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Mød Din Nabo:  Humleby er mere 
end 235 næsten ens huse, stor 
kulturhistorie, lokalplaner og den 
evige jagt på parkeringspladser 
efter kl. 16. Vi er et fællesskab 
med en masse søde naboer. I den-
ne måned kan du møde Henrik og 
Carlos fra Carstensgade 46.

Mød Henrik og Carlos

renluftihumleby.dk

Se filmen:

Brænderøg og 
astma

Foto: Henrik Ledet

Marie Pedersen
Københavns Universitet

Hvem er vi? 
Her bor Henrik med hunden Carlos 
og børnene Louis og Lærke 

Hvor - og hvornår flyttede vi ind?
Jeg flyttede ind her i Carstensgade 
46 i 1999 med min store søn på 
dengang fire år. Alle sagde, at det 
var vildt dyrt at give to millioner for 
et lille hus, hvor alt skulle laves fra 
kælder til kvist. Og at jeg nok aldrig 
ville få pengene hjem igen. 

Hvad kom vi fra?
Tidligere har jeg boet i BZatte huse 
rundt i byen. Primært i Ryesgade 
58 og Mekanisk Musik Museum lige 
rundt om hjørnet. Min tidligere lov-
lige bolig var i Absalonsgade, hvor 
jeg boede i 10 år, indtil jeg flyttede 
til Humleby. Ellers er jeg vokset op i 
det halvkedelige, men pæne Nord-
sjælland.

Hvorfor Humleby? 
Jeg kiggede på endehuset i Küch-
lersgade i 1996, som kostede 1,6 
mio. kr., og det syntes vi var for 
dyrt. Min bror har boet i Freunds-
gade til leje, og derfor kendte jeg 
området, og ideen med eget byhus 
var en tanke. Der er jo andre by-
huse i København, men Humleby 
ligger bedst og er et roligt område 
uden trafikstøj.

Hvad er unikt i vores hus? 
Det er herligt med flere etager, 
så alle kan gøre, hvad de vil uden 
at forstyrre hinanden. Og sidste 
sommer sad der sgu en ræv på min 
bagterrasse. Den luntede stille og 

roligt gennem hegnet ud til parke-
ringspladsen ved KB-siloen.

Hvad glæder vi os mest over i 
Humleby?
Naboskabet må stå som noget af 
det unikke i Humleby. Der er ikke 
meget snobberi, og det er bare at 
gå ud i forhaven, så er der nogen at 
snakke med. Humleby ligger jo osse 
tæt på parker, som er genialt med 
hund, fordi vi i Søndermarken må 
ha’ løse hunde. 

Hvad kunne være en skøn ting at 
indføre i Humleby?
Det kunne være skønt med færre 
biler i gaderne og at det var muligt 
at parkere billigt i en kælder et 
sted i Carlsberg Byen. Lige nu er 
det svinedyrt. Så kunne børn og 
voksne spille fodbold og badminton 
i gaderne, hvor der så skulle være 
flere træer og bede med buske og 
blomster. 

/ Charlotte

Henrik med livlige Carlos, der er garanti for en masse bekendtskaber og snak-
ke, når den er på tur i Humleby og omegn. Foto: Carsten
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Mest sælgende mægler 
- Rækkehuse på Vesterbro 

Vi har solgt 7 rækkehuse på Vesterbro 
over de seneste 12 mdr.

*Kilde: boligsiden.dk: Rækkehuse solgt i København V i perioden 07/11-2023 til 06/11-2024

Jerichausgade 33

Carstensgade 20Ernst Meyers Gade 10

SOLGT til over prisen!

SOLGT

Vi kender Humleby, som boede vi der selv!

Skal vi også sælge din bolig?
Få en gratis og uforpligtende salgsvurdering

Ring på 32 55 14 44 - Casper Holm - Indehaver 
SAMARBEJDER MED NORDEA 

Ny Carlsberg Vej 74

SOLGT
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Halloween 31. oktober er for 
længst historie, men det var en 
eftermiddag og aften, hvor Humle-
by atter blev fyldt til bristepunktet 
med udklædte, sliksultne børn og 
deres voksne, der opsøgte de man-
ge uhyggeligt draperede rækkehu-
se, som inviterede til gys og godter.
Der var også en veritabel invasion 
”udefra” af børn, som var med til 
at  skabe køer foran potentielle 
slikdepoter længe før kl. 17, der var 
det ”officielle” starttidspunkt - og 
mange steder måtte man siden 
melde udsolgt længe før mylderet i 
gaderne var ophørt.
Det var festligt, men også lidt over-
vældende. Og hvor meget slik skal 
man egentlig købe ind for at kunne 
tilgodese alle besøgende på en 
Halloween?
Og her kommer så den vedstående  
mail ’udefra’ ind i billedet - med 
både tak for oplevelserne og forslag 
til fremtidige assistance. Nu er Hal-
loween jo en fritsvævende event, 
så det kræver koordineringslyst fra 
folk i Humleby...  

/ Carsten    

Lundbyesgade spiser sammen
Midt i den mørke november arriverede en overraskende invitation til 
beboerne i Lundbyesgade: ’Kom til fælles gademiddag i Beboerhuset. 
Vi laver maden, og I medbringer selv drikkevarer’.
Det var Louise fra hjørnehuset og Nikolaj fra nr. 12, der havde stukket 
hovederne sammen, og projektet fik succes: 32 voksne og børn fyldte 
de runde borde og spiste en menu bestående af chili con carne og en 
dejlig kage til dessert. Til en pris af 45 kr. per snude. 
Det blev en fin aften. Som de tilsvarende lokale arrangementer i form 
af nytårskure m.v. fra andre dele af Humleby...  / Edel - tekst og foto 

Myldretid - og tilbud om slikdonationer...

Der var gevaldig trængsel i Humlebys gader til Halloween, hvor selv monstre og 
store slikgryder måtte kæmpe mod overmagten. Foto: Charlotte

Hej beboere i Humleby,
Vi er en lille flok forældre til børn i nabolaget af Humleby, som har 
nydt stort af at kunne gå til Halloween i jeres gader i en håndfuld år.
Først og fremmest vil vi sige jer tusind tak for dét og for endnu et 
flot Halloween i år - Det er virkelig imponerende hvad I frivilligt gør 
muligt for så mange mennesker!
For os ser det ud til, at de Halloween-engagerede beboere i Humleby 
bliver mødt af et stigende antal udklædte børn, som alle har glædet 
sig i månedsvis til at komme til Humleby og fejre Halloween.
Vi har derfor tænkt på mulige måder, vi andre i nabolaget kan bidra-
ge.
Det, vi har haft i tankerne er, at vi fx. kunne engagere forældre i 
området for at bidrage med slik eller midler til at anskaffe slik til de 
beboere i Humleby, som ønsker at modtage det - eller vi kunne fx 
hjælpe med det store oppyntningsarbejde.
Så lad os endelig høre om der er interesse for, at vi på en eller anden 
måde kan give vores bidrag med, så kan vi gå i videre dialog om det 
– vi ville elske at kunne give tilbage til et Humleby, som har skabt så 
enorm glæde for vores børn.
Venlig hilsen, Staffan Olsen og forældre til besøgende i Humleby 



HUMLEBY - KALENDERHUMLEBY - KALENDER
Farinelli: Mandage kl. 18:30 i Beboerhuset
Tilmelding: lenekn@gmail.com  
Nytårsbanko: Torsdag 23. januar i Beboerhuset
Sy & Strik: Onsdag 8. januar og 5. februar 
 kl. 19:30 i Beboerhuset
Fastelavn: Søndag 2. marts 
Haveaffald: (hver 4. uge / i sæsonen
 - næste gang er 12. marts 2025
Stort indbo og indendørs træ / Elektronik:  (hver 
13. uge / fredag) - næste gang er 13. december 

Farligt affald: (hver 13. uge / fredag)
 - næste gang er 21. februar 2025
Plast / Pap: Hver 4. uge - der er 
forskellige tømmedage i Humleby

INFO om affaldstømninger og ændringer i 
Humleby: https://nemaffaldsservice.kk.dk
Enghave Nærgenbrugsstation: Man-fredag 
kl. 12-18, lør-, søn- og helligdage kl. 10-16 

Grønlunds Alle18, 
2610 Rødovre.

NOG VARME OG 
VVS TEKNIK

Fjernvarme · Naturgas · Oliefyr · VVS installationer · Tagarbejder
Servicevagt alle ugens dage i  perioden 01.10 -  30.04 kl.  08.00 -  22.00

Tlf.: 28 19 60 40

Skøjtebanen i Enghaveparken åbnede søndag den 1. 
december.  Banen er på cirka 40x25 meter, så der var 
trængsel på årets første vinterdag – hvor der så efter tavs 
overenskomst blev skøjtet mod uret. Banen er åben alle 
ugens dage fra kl. 10-19 til og med 28. februar. Fra 23-26. 
december samt 31. december og 1. januar er der dog be-
grænsede åbningstider (kl. 10-14/16). Tekst & foto: Kina

Ny Carlsberg Vej gøres klar til genskabelse af den histo-
riske allé fra Vesterfælledvej op til Elefantporten med 
de originale brosten, vejbelysning med de oprindelige 
kobberlamper og træer, selvom det ikke bliver de gamle 
kanstanier. De 80 nye træer af sorten Kejserlind, der nu er 
ankommet, er i øvrigt ifølge Carlsberg Byen en donation 
fra SITAs Træplanteskole, hvor familien bag er efterkom-
mere af brygger Carl Jacobsen. / Tekst: Carsten - Foto: Povl  


